令和６年６月５日

企 画 調 整 課

「中核市サミット２０２４in秋田」開催支援業務委託に関する

公募型プロポーザルの審査結果について（通知）

１ 審査委員会の開催

標記の業務委託に関する公募型プロポーザルの審査委員会（審査委員４名で構

成）を５月３１日（金）に開催し、企画提案書にかかるプレゼンテーションおよ

び審査を実施した。審査にあたっては、参加申込者から企画提案内容、業務実施

体制および費用等について説明を受けたほか、質疑応答により疑問点について確

認し、厳正に審査を行った。

２ 審査結果

点数表（審査委員４名の合計点）

配点 株式会社ＪＴＢ Ｂ社

合計点 ８００ ４６２ ３１５

順位 １位 ２位

※審査の結果、合計点が最も高く各評価項目において基準点（４割）を下回る項

目がなかった上記の者を「中核市サミットin秋田」開催支援業務委託公募型プ

ロポーザル実施要領」第９（３）に従い受託候補者として選定した。

３ 受託候補者

以上の評価結果により、株式会社ＪＴＢを標記業務委託の受託候補者として選

定した。

４ 経過

４月２３日（火）～５月１０日（金） 参加申込の受付（２社提出）

５月２７日（月） 企画提案書の提出期限（２社提出）

５月３１日（金） プレゼンテーションの開催（２社参加）